
DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO 

OGGETTO: [allegato all'istanza finalizzata al rilascio concessione temporanea suolo pubblico in
occasione della manifestazione/festa/evento denominata/o __________________________  ]

_l   sottoscritt__________________________________________ nat_ a_____________________
il__________________________ Codice Fiscale ______________________________________in
qualità di (carica sociale)________________________________________________________della
ditta/soc__________________________ sede legale _____________________________________
partita  IVA  _________________________  Telefono  n.____________________  Cell.
_________________  n.  fax  _________________  e-mail  ________________________________
PEC______________________________________  consapevole delle sanzioni penali, nel caso di
dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445
del  28  dicembre  2000;  consapevole  della  decadenza  dal  beneficio  acquisito,  nel  caso  di  non
veridicità del contenuto della dichiarazione, ai sensi dell'art. 75 del D.P.R. 445 del 28 dicembre
2000;

 DICHIARA

 Di aver pagato l'imposta di bollo mediante l'acquisto presso un esercente convenzionato di apposito
contrassegno (marca da bollo) di cui si riportano di seguito gli estremi:

Marca da bollo
per l’istanza

___________________
n. identificativo 

(14 cifre)

 

Importo €. 16,00

Marca da bollo
per il rilascio

della concessione

___________________
n. identificativo 

(14 cifre)

 

Importo €. 16,00

 DICHIARA ALTRESÌ 

• che la/le marca/marche da bollo sopra indicata/e è/sono stata/e utilizzata/e esclusivamente per la
richiesta in oggetto e saranno custodite in originale presso il proprio domicilio; 

Data__________________________ Il Dichiarante _____________________

 “Se il documento viene firmato digitalmente o inviato tramite Pec, non è necessario allegare la copia di
un  documento  di  identità.  In  caso  contrario,  la  copia  del  documento  deve  essere  allegata  alla
dichiarazione”. 


